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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 50,90 m2,

Karpacz

Cena 870 000 zł

Biuro Nieruchomości Rakowska prezentuje Państwu dwupoziomowe mieszkanie o pow.50,90 m2  usytuowane na I
p. apartamentowca w Karpaczu.
Na pierwszym poziomie goście mają do dyspozycji salon z wejściem na antresolę, a w nim część wypoczynkową i
jadalnianą z wyjściem na balkon. W pełni wyposażony aneks kuchenny, zamykana sypialnia z dwoma
pojedynczymi łóżkami, a także łazienka z prysznicem i pralką. Na drugim poziome znajduje się część
wypoczynkowa i zamykana sypialnia z dużym łóżkiem małżeńskim.
Okna PCV, na podłogach terakota oraz panele. Ogrzewanie -piec dwufunkcyjny gazowy. W cenie wyposażenie
oraz sprzęt AGD.
Budynek z 2017 roku. Miejsce postojowe w garażu podziemnym.
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Czynsz wynosi 448 zł w tym f. remontowy i f. eksploatacyjny.
Atrakcyjna lokalizacja przy stokach narciarskich, stanowi dodatkowy atut nieruchomości.
Lokal jest całorocznie wynajmowany. Inwestycja w apartament zapewni właścicielowi nie tylko stały zysk ale
również zainteresowanie ze strony gości, którzy regularnie korzystają z jego komfortu i położenia.
Zapraszam na prezentację.
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Symbol 706/NSR/OMS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Cena 870 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Miejscowość Karpacz Kod pocztowy 58-540

Powierzchnia całkowita 50, 90 m2 Powierzchnia użytkowa 50, 90 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Standard IDEALNY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter 1 Ilość poziomów 2

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj podłogi PANELE

Typ garażu W BUDYNKU Miejsc garażowych 1

Liczba miejsc
parkingowych

1 Ilość balkonów 1

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=870000&width=230
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Sylwia Rakowska
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


